
KVIETIMAS Į „IKI Ėjimo 
varžybos | Klaipėda 2022“ 
 
Pasivaikščioti, atrasti naujas 
vietas ir apsipirkti vien už 
žingsnius!  
 
Birželio 4 d. didžiausias šalyje 
nemokamas sveikatingumo 
renginys visai šeimai – „IKI Ėjimo 
varžybos“ – atkeliauja į Klaipėdą!  
 
Kvieskite visus šeimos narius, 
draugus ir artimuosius, o kartu 
pasiimkite ir augintinius. Visų 
renginio dalyvių lauks medaliai ir 

dešimtys tūkstančių vaisių, daržovių bei kitų prizų VIEN UŽ ŽINGSNIUS.  
 

• Starto ir finišo vieta: Klaipėdos vasaros koncertų estrada. 
• Maršruto ilgis: 10,5 km arba 15 000 žingsnių. 
• Renginio laikas: nuo 10 iki 16 val. 

  
NEMOKAMA REGISTRACIJA: www.ikiejimovarzybos.lt 
 
 
Varžybų tikslas – skatinti aktyvų ir turiningą laisvalaikį su šeima. Varžybose pirmų vietų nėra, 
o vienintelis iššūkis – įveikti 15 000 žingsnių (kitaip – 10,5 km) ilgio maršrutą. Pakanka ramiai 
pasivaikščioti, o finišavusių lauks įvairios pramogos, aktyvacijos, unikali apsipirkimo už 
žingsnius erdvė bei specialūs, aplinkai draugiški medaliai. Kaip ir kasmet, 2022-aisiais 
kviesime visų trijų metų ėjimų medalius sujungti į vieną. 
 
Virtualų, įgarsintą bei įdomiais informaciniais punktais papildytą renginio maršrutą rasite 
mobiliojoje vaikščiojimo programėlėje #walk15. 
 
Ėjimo metu jus pasitiks ir trys zonos: 
👣5000 ŽINGSNIŲ AKTYVIOS ŠEIMOS ZONA. Čia - pramogos, aktyvacijos, žaidimai ir prizai 
visai šeimai! 
👣10 000 ŽINGSNIŲ SVEIKATINGUMO ZONA. Joje jus pasitiks sporto medicinos ekspertai, 
išmanūs treniruokliai ir daug smagių bei turiningų veiklų. 
👣IKI ŽINGSNIŲ TURGAUS ZONA. Vienintelė galimybė apsipirkti vien už žingsnius. Lauks 
kelios dešimtys tūkstančių vaisių ir daržovių! 
 
Renginio metu bus renkama masiškiausiai ėjusi šeima, mokykla, darželis, įmonė, komanda. 
Taip pat – jauniausias ir vyriausias renginio dalyvis. 
 
Daugiau informacijos: www.ikiejimovarzybos.lt  


